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TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

Bangladesch

Cotton Touch Women

Kurzärmeliges T-Shirt mit strapazierfähiger Seitennahtkonstruktion, 
doppellagigem Elastan-Rippstrick, Schulterverstärkungsband, 
Satinetikett.

100% Polyester

white
WH

Tear Away

XS-XL

10

100

145 g/m²

61099020

BSW030

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL

A 40,00 43,00 46,00 49,00 52,00

B 59,50 61,50 63,50 65,50 67,50

MADE IN: 

Cotton Touch Kids

Cotton Touch


